TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
TRUNG TÂM GDQP&AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, Ngày  02 tháng 01 năm 2024

TRUNG TÂM GDQP&AN ĐĂNG KÍ KẾ HOẠCH SEMINAR
THÁNG 1 NĂM 2024

Kính gửi: Quý phòng KHCN và hợp tác quốc tế

Trung tâm GDQP&AN đăng ký seminar tháng 1 năm 2024 như sau:

	STT
	Tên báo cáo
	Tóm tắt báo cáo
	Người báo cáo
	Thời gian
	Địa điểm/ Hình thức
	Ghi chú

	1
	Biện pháp xây dựng ý thức tự học cho sinh viên ngành GDQP&AN theo Tư tưởng Hò Chí Minh
	Báo cáo chỉ ra thực trạng và nguyên nhân ưu điểm và tồn tại của hoạt động tự học của sinh viên từ đó làm cơ sở đề xuất biện pháp phát huy ý thức tự học cho sinh viên ngành GDQP&AN hiện nay
	ThS Đoàn Văn Sơn
GV: Khoa Chính trị
	10h00 ngày 18/01/2024
(Thứ năm)

PH1TTQP/ trực tiếp
	Có sử dụng máy chiếu

	2
	Rèn luyện nghiệp vụ sư phạm thông qua các học phần thực hành cho sinh viên ngành GDQP&AN Trường ĐHSP Hà Nội 2
	Báo cáo chỉ ra đặc điểm, vị trí, ý nghĩa, tầm quan trọng trong việc rèn luyện kỹ năng,  nghiệp vụ sư phạm cho sinh viên thông qua môn học.
Xây dựng nội dung rèn luyện nghiệp vụ sư phạm thông qua các môn học thực hành cho sinh viên theo đặc thù của ngành GDQP&AN.
	ThS Vũ mạnh Hà
GV: Khoa Quân sự
	10h00 ngày 26/01//2024
(Thứ Sáu)

[bookmark: _GoBack]PH1TTQP/ trực tiếp
	Có sử dụng máy chiếu

Danh sách có 02 seminar./.

NGƯỜI LẬP DANH SÁCH                                                                                                     XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
TRỢ LÝ KHOA HỌC 	  KT.GIÁM ĐỐC
	PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Hùng	Phan Xuân Dũng